[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ
20.03.2020                                                                                                           №  129

п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 14.11.2018 №  17 «Об установлении ставок налога на имущество
физических лиц и налоговых льгот по налогу на имущество физических лиц
в границах сельского поселения Усть-Юган» (в редакции от 25.12.2018 № 23,
от 07.02.2019 № 36, от 16.07.2019 № 73, от 05.12.2019 № 102)

         В целях устранения дублирующих норм Налогового кодекса Российской Федерации и Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании письма Департамента финансов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 06.02.2020 № 20-исх-560 о выявлении дублирующих норм Налогового кодекса Российской Федерации и Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов

РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 14.11.2018 № 17 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц и налоговых льгот по налогу на имущество физических лиц в границах сельского поселения Усть-Юган» (в редакции от 25.12.2018 № 23, от 07.02.2019 № 36, от 16.07.2019 № 73, от 05.12.2019 № 102) следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к решению пункт 1 и пункт 4 исключить.
1.2. В приложении № 2 к решению пункт 2 и пункт 3 исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».

[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности
Главы сельского
поселения  Усть-Юган                                                     Н.А. Щербакова
image1.png